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Infrarot-Kamera
610703005

Sonnenkollektor
610703006

Warmepumpe
610703007

Kompressions-
kalteanlage

610703010

Diffusions -
Absorptions-
kaltemaschine

610703009

Mini-BHKW
610703011

Datum/
Uhrzeit

ab 09.12.2024

02. - 06.12.2024
14:00-16:00

09. - 13.12.2024
14:00-16:00

20. - 24.01.2025
14:00-16:00

27. - 31.01.2025
14:00-16:00

03. - 07.02.2025
14:00-16:00

Betreuer

J. Ullmann /
A. Torres

B.Walz /
M. Miller

T. Brendel /
S. Lang

L. Haak /
J. Brunder

S. Bachmann /

J. Kimmich

Praktikum
WiSe
2024/25

Pfaffenwaldring 10

Pfaffenwaldring 10

Pfaffenwaldring 10

Pfaffenwaldring 10

Pfaffenwaldring 10

Spezialisierungs-

fach / APMB

Anmeldung
via CAMPUS

04.11. -
22.11.2024

04.11. -
22.11.2024

04.11. -
22.11.2024

04.11. -
22.11.2024

04.11. -
22.11.2024

04.11. -
22.11.2024

Platze

Hinweis: Die Anmeldung zum Versuch verpflichtet zur Teilnahme. Jeder Teilnehmer darf nur einen
festen Termin zu einem Versuch belegen. Bei mehrfacher Belegung in einem Versuch werden die
Eintrage komplett entfernt.

Ansprechpartner/in:

Fr. Thi My Dung Ta

Tel: 0711 / 685-63536

E-Mail: thi-my-dung.ta®@igte.uni-stuttgart.de
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